РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 мая 2018 года

№ 419а
О внесении изменений в постановление

администрации от 18.05.2018 № 396
«О плате за содержание и ремонт
жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации от 25.03.2013 № 160 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Свирске на 2013-2019 годы», решением тарифной комиссии администрации муниципального образования «город Свирск» от 22.05.2018 № 4, руководствуясь статьями 8, 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования «город Свирск», утверждённое постановлением администрации от 18.05.2018 № 396 «О размере платы за содержание жилого помещения», следующие изменения:

1) в столбце 5 «содержание» в строках:

- «71» цифру «19,39» заменить цифрой «16,56»;

- «99» цифру «19,31» заменить цифрой «17,19»;

- «100» цифру «19,10» заменить цифрой «17,19»;

- «101» цифру «20,03» заменить цифрой «17,19»;

- «102» цифру «20,01» заменить цифрой «17,19»;

- «103» цифру «19,04» заменить цифрой «17,19»;

- «106» цифру «19,74» заменить цифрой «17,19»;

2) в столбце 7 «итого» в строках:

- «71» цифру «26,62» заменить цифрой «23,79»;

- «99» цифру «26,79» заменить цифрой «24,67»;

- «100» цифру «26,58» заменить цифрой «24,67»;

- «101» цифру «27,51» заменить цифрой «24,67»;

- «102» цифру «27,49» заменить цифрой «24,67»;

- «103» цифру «26,52» заменить цифрой «24,67»;

- «106» цифру «27,22» заменить цифрой «24,67».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр города Свирска

В.С. Орноев